Switch

Uriin

EZCOOL EZ-08PSF 8 PORT 8xFE+2xGE GIGABIT
POE SWITCH 120w

EZCOOL EZ-04PSF-FG 4PORT 4GE+2GE F.GIGABIT
POE SWITCH 65W

TP-LINK TL-SG1008MP 8PORT 10/100/1000
YONETILEMEZ POE SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG3210 JETSTREAM 8 PORT
GIGABIT YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SG2210P 10PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR POE SWITCH

HPE ARUBA JL680A 1930-8G 8PORT 10/100/1000
YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK OMADA TL-SX3008F 8Port 10GE SFP+
L2+ YONETILEBILIR SWITCH

TP-LINK TL-SX1008 8 PORT 106G MULTI GIGABIT
SWITCH

Marka

Ezcool

Ezcool

TpLink

TpLink

TpLink

Hpe

TpLink

TpLink

Stok

10+

10+

Fiyat

23,50 USD

68,25 USD

68,90 USD

71,95 USD

77,01 USD

125,00

usb

197,80
usb

269,00
usb



